
リハーサル室　タイムテーブル

　譜面台があります 　譜面台はありません 　譜面台はありません
　飲食不可 　控室 　女性用控室

900

930 青と碧 ソニャドーレス

1000 ケーナサークル・コンドル あんぱん

1030 日野ケーナ教室 ブランカ･ロサ

1100 女性用控室
（着替え、楽器、荷物置き場）

1130

1200 Qhapaq Ñan

1230 グルーポ・バホ

1300 田邊ハム（株）八王子店

1330 ラス　セレシータス

1400 ウタウアシブエカルテット

1430 ビエントアスール

1500 tri-co

1530 Grupo Calato

1600

1630

1700
1800
※リハーサル室は音出しできます。複数グループでは融通しあってください。
※窓、ブラインド、机、椅子、譜面台などは元の位置、状態に戻して退席してください。
※ホールと音楽室では飲食できません。会議室、和室、ロビー（自動販売機）は飲食できます。

1.音楽室 2.会議室 3.和室

THEピミエンタ


